СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V СОЗЫВА

__________________________________________________________________

                                                                       РЕШЕНИЕ

От   22 сентября 2023 года                                                                                                                   № 1/7

Об избрании  депутата Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области в районную Думу Клетского

муниципального района Волгоградской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с порядком избрания

депутата Совета депутатов Манойлинского сельского поселения в Клетскую районную Думу

Клетского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Совета

депутатов Манойлинского сельского поселения от 28.08.2014г. № 15/2, Совет депутатов

Манойлинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать депутата Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области Черячукина Николая Ивановича в

районную Думу Клетского муниципального района Волгоградской области путем тайного

голосования.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в информационном листе

Манойлинского сельского поселения «Родной хуторок» и подлежит размещению на

официальном сайте Манойлинского сельского поселения.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                                                             А.Н. Львов

Место для

 подписей членов

 счетной комиссии

БЮЛЛЕТЕНЬ

ДЛЯ ТАЙНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

по выборам депутата Совета депутатов Манойлинского сельского поселения в

районную Думу Клетского муниципального района Волгоградской области

403583, Волгоградская область Клетский район х.Манойлин ул.Школьная, 9, 4-56-46

 «22 » сентября 2023 года

Разъяснения порядка заполнения бюллетеня:

Поставьте любой знак в пустом квадрате напротив фамилии, имени, отчества

кандидата.

Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не

проставлен ни в одном из них, считается недействительным и при подсчете голосов

не учитывается.

Бюллетень, не заверенный подписями членов счетной комиссии, считается

недействительным и при подсчете голосов не учитывается.

_Родина Елена Викторовна

Ф.И.О.

_Черячукин Николай Иванович
Ф.И.О.